
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kutná Hora 
Adresa: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
 

Naše značka:  SPU 040436/2017/Sb 
Spisová zn.: 2RP7329/2013-537206/IX 
 
Vyřizuje: Ing. Jitka Svobodová 
Tel: 725949811 
E-mail: j.svobodova2@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 24. 3. 2017 
  
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Šebestěnice – oznámení 
o vystavení návrhu komplexních pozemkových úprav 
  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kutná Hora (dále 
jen „pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 19 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje účastníkům řízení, že v souladu s ustanovením § 
11 odst. 1 zákona je, počínaje dnem 29. 3. 2017, možno po dobu 30 dnů tj. nejpozději do 27. 4. 
2017 nahlédnout do zpracovaného a vystaveného návrhu komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Šebestěnice. Návrh je vystaven k nahlédnutí na pobočce (kancelář č. 412) 
a na Obecním úřadě v Šebestěnicích (příslušná část i na Obecních úřadech Vlkaneč a Zbýšov). 
 
Účastníci řízení mají v této době poslední možnost uplatnit k vystavenému návrhu své 
námitky a připomínky u pobočky. K později podaným námitkám a připomínkám se 
nepřihlíží. 
 
V příloze Vám zasíláme soupis nových pozemků s novými parcelními čísly (zároveň je uvedeno i 
pracovní číslo, které bylo používáno dosud). Pokud nemáte k přiloženému návrhu žádné 
připomínky, nemusíte již formulář podepisovat a zasílat zpět. 
 
Po uplynutí výše uvedené doby svolá pobočka závěrečné jednání (§ 11 odst. 3 zákona), na kterém 
zhodnotí výsledky pozemkových úprav a účastníky seznámí s návrhem, o kterém bude 
rozhodnuto. 
  
 Děkujeme za spolupráci při zpracování pozemkových úprav. 
  
  
  
 
  
 
  
Ing. Mariana Poborská 
vedoucí Pobočky Kutná Hora 
Státní pozemkový úřad 

 

  
 
Přílohy: 
Rozdělovník 
Soupis nových pozemků 
 

 



 

SPU 040436/2017/Sb 2 
 

Rozdělovník: 
 
I. Pobočce neznámí účastníci řízení, jejichž práva nebo právem chráněné zájmy by mohly být při řízení o 
pozemkových úpravách v katastrálním území Šebestěnice a částech k. ú. Opatovice u Zbýšova, Zbýšov 
v Čechách, Přibyslavice u Vlkanče, Zbudovice a Březí u Šebestěnic dotčeny, veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
po dobu 30 dnů na úřední desce: 
 
Obecní úřad Šebestěnice 
Obecní úřad Vlkaneč 
Obecní úřad Zbýšov 
Pobočka Kutná Hora  
Elektronická úřední deska e-agri 
 
II. Pobočce známí účastníci řízení: 
 
Vlastníci: 
1. Andrášková Zdenka, č. p. 41, 403 17 Přestanov 
2. Andrová Irena, Spojovací 1440, 535 01 Přelouč 
3. Barešová Zdeňka, Na Studních 71, 284 01 Kutná 

Hora 
4. Benešová Květoslava, č. p. 123, 280 02 Křečhoř 
5. Bezděková Jaroslava, Na konečné 197/4,  415 01 

Teplice 
6. Bezděkovský Vladimír, Lesní 535, 289 24 Milovice 
7. Bičák Jiří, č. p. 6, 286 01 Šebestěnice 
8. Bičáková Marta, č. p. 6, 286 01 Šebestěnice 
9. Bílek Tomáš, Školská 395, 503 02 Předměřice nad 

Labem 
10. Brož Miroslav, Kmochova 3169/30,  400 11 Ústí 

nad Labem 
11. Brož Oldřich, Maršovská 1523/18, 415 01 Teplice 
12. Bulíř Miroslav, Šlikova 109/20, 460 07 Liberec 
13. Cirkl Martin, Prodloužená 230, 530 09 Pardubice 
14. Čejková Helena, Školská 695/38, 110 00 Praha  
15. Červinka Milan, Na Kohoutě 333/4, 400 10 Ústí nad 

Labem 
16. Čeřovská Marie, Za Lokšany 423, 262 72 Březnice 
17. Čochnář Miroslav, č. p. 60, 286 01 Krchleby 
18. Dlouhý Daniel, č. p. 55, 286 01 Šebestěnice 
19. Dlouhý Daniel, Ortenova 87, 284 01 Kutná Hora 
20. Dolejší Irena, Českobratrská 2864/3, 130 00 Praha  
21. Dubová Jaroslava, č. p. 21, 286 01 Šebestěnice 
22. Eder Jaroslav, Senetín 27, 286 01 Petrovice I 
23. Fajnová Jitka, Opatovice 38, 286 01 Zbýšov 
24. Fantyš Petr, Zahradnická 167, 285 75 Žehušice 
25. Fílová Květa, č. p. 53, 286 01 Šebestěnice 
26. Frajer Jindřich, Pražská 1617/58, 286 01 Čáslav 
27. Frajer Vít, Otěšínská 1510/2, 153 00 Praha 16 
28. Hájek Josef, Jeníkovská 997/18, 286 01 Čáslav 
29. Havel Jaroslav, č. p. 57, 286 01 Šebestěnice 
30. Havelka Josef, Masarykova 818, 280 02 Kolín 
31. Havelka Zdeněk, Obora 429, 582 82 Golčův 

Jeníkov 
32. Havlová Alena, č. p. 57, 286 01 Šebestěnice 
33. Havránek Jaroslav, Klírova 1912/12, 148 00 Praha  
34. Havránková Hana, č. p. 32, 286 01 Šebestěnice 
35. Hempelová Hana, Kozinova 1165/11, 400 03 Ústí 

nad Labem 
36. Hokešová Jaroslava, Zákoutí 57, 430 01 Blatno 
37. Hrabaň Josef, Ke Kopaninám 164, 285 06 Sázava 
38. Hrabaň Václav, č. p. 281, 285 76 Chotusice 
39. Jareš Miloslav, Školní 45, 285 61 Žleby 
40. Javůrková Alena, č. p. 52, 286 01 Adamov 
41. Jelínková Danuše, V zápolí 1253/29, 141 00 Praha  
42. Jirák Josef, Klucké Chvalovice 36, 286 01 Zbýšov 
43. Jiráková Libuše, Klucké Chvalovice 36, 286 01 

Zbýšov 
44. Jursík Josef, Nazaret 94/3, 286 01 Čáslav 
45. Jursík Karel, Nazaret 59/5, 286 01 Čáslav 
46. Jursíková Květoslava, Samota ÚSP 224, 270 33 

Jesenice 

47. Karbanová Hedvika, č. p. 24, 285 33 Církvice 
48. Klička Pavel, č. p. 59, 284 01 Svatý Mikuláš 
49. Klovrzová Hana, č. p. 42, 286 01 Šebestěnice 
50. Klusáček Jiří, Ulrychova 841/1, 624 00 Brno 
51. Klusáček Miroslav, Čtvrtě 318/4, 634 00 Brno 
52. Kofferová Hana, Polní 510/10, 460 01 Liberec 
53. Koptová Věra, Lipská 2130/41, 430 03 Chomutov 
54. Koudelka Petr, č. p. 64, 580 01 Michalovice 
55. Koudelka Tomáš, Spojovací 217, 250 82 

Horoušany 
56. Kunášek Jaroslav, č. p. 9, 286 01 Šebestěnice 
57. Kunášek Petr, č. p. 4, 286 01 Šebestěnice 
58. Kutílek Josef, Okružní 2481, 269 01 Rakovník 
59. Lebeda Jiří, Litoměřická 798, 284 01 Kutná Hora 
60. Lebeda Zdeněk, Litoměřická 798, 284 01 Kutná 

Hora 
61. Líska Petr, č. p. 38, 286 01 Šebestěnice 
62. Lísková Alena, Zahradní 1401, 286 01 Čáslav 
63. Masner Jiří, Koželuhy 82/23, 286 01 Čáslav 
64. Merunková Marta, Žitenická 1306, 286 01 Čáslav 
65. Mikešová Kateřina, Ant. Dvořáka 961/8, 286 01 

Čáslav 
66. Mládek Jaroslav, č. p. 110, 284 01 Rohozec 
67. Mládek Miroslav, č. p. 61, 286 01 Šebestěnice 
68. Moťka Otakar, Radnické schody 172/7, 118 00 

Praha 1 
69. Nefe Jiří, Vondroušova 1210/46, 163 00 Praha  
70. Němec Vlastimil, Osvětimská 1152, 362 22 Nejdek 
71. Nezbedová Anna, Zahradní 1400, 286 01 Čáslav 
72. Novák Jan, Křížová 117, 403 17 Chabařovice 
73. Novotná Hana, Nádraží 647, 582 82 Golčův 

Jeníkov 
74. Orlíková Vladimíra, Václava Košaře 97/15, 700 30 

Ostrava 
75. Pavlas Václav, Přibyslavice 44, 286 01 Vlkaneč 
76. Pechová Jana, Zbudovice 26, 286 01 Zbýšov 
77. Pejzl David, Augustinova 2075/9, 148 00 Praha  
78. Pipek Josef, č. p. 45, 286 01 Šebestěnice 
79. Pipková Drahomíra, č. p. 45, 286 01 Šebestěnice 
80. Poborský Josef, Dědice 6, 286 01 Dobrovítov 
81. Podhorná Jana, č. p. 44, 286 01 Šebestěnice 
82. Podhorný Jindřich, Kydlinovská 816/87, 500 02 

Hradec Králové 
83. Pomichálková Květoslava, 9. května 210, 281 21 

Červené Pečky 
84. Pospíšilová Lenka, nám. Svobody 1576, 250 82 

Úvaly 
85. Pros Aleš, Hnězdenská 588/20, 181 00 Praha 8 
86. Radil Luděk, č. p. 77, 286 01 Dobrovítov 
87. Radil Roman, Ke Kopaninám 162, 285 06 Sázava 
88. Radilová Hana, Březí 28, 286 01 Zbýšov 
89. Radilová Miloslava, Luční 610, 285 04 Uhlířské 

Janovice 
90. Rokosová Miloslava, Klucké Chvalovice 48, 286 01 

Zbýšov 



 

SPU 040436/2017/Sb 3 
 

91. Rumanová Marie, Víta Nejedlého 656, 537 01 
Chrudim 

92. Růžička Josef, Pražská 538/29, 286 01 Čáslav 
93. Růžička Milan, Kozohlody 27, 286 01 Vlkaneč 
94. Ryšán Zdeněk, Jilmová 1641, 286 01 Čáslav 
95. Ryšánová Alena, Jilmová 1641, 286 01 Čáslav 
96. Ryšánová Květoslava, Družstevní 1266, 286 01 

Čáslav 
97. Sadílek Jaroslav, Radvanice 4, 285 06 Úžice 
98. Sadílek Vladimír, Radvanice 51, 285 06 Úžice 
99. Semerád Václav, Na Mýtě 992/24, 286 01 Čáslav 
100. Semrádová Vladislava, Štěpánov 1, 582 82 Leština 

u Světlé 
101. Singertová Blanka, Jungmannovo náměstí 476/26, 

284 01 Kutná Hora 
102. Staněk Jiří, Čechovo nábřeží 515, 530 03 

Pardubice 
103. Stejskalová Marie, nám. Hrdinů 13, 533 72 

Moravany 
104. Sviták Martin, Kozohlody 6, 286 01 Vlkaneč 
105. Svoboda Jiří, č. p. 111, 360 01 Pila 
106. Syrová Radka, Zahradní 1416, 286 01 Čáslav 
107. Štainer Jaroslav, č. p. 104, 285 63 Tupadly 
108. Šteflová Jitka, U Pekárny 1115, 580 01 Havlíčkův 

Brod 
109. Štemberová Miluše, Novákova 1573/12, 415 01 

Teplice 
110. Štěpánek Petr, Kozohlody 2, 286 01 Vlkaneč 
111. Štěpánková Jitka, č. p. 48, 286 01 Šebestěnice 
112. Štěpánková Marie, č. p. 2, 286 01 Šebestěnice 
113. Trtík Josef, Žitná 1572, 286 01 Čáslav 
114. Trtíková Květoslava, Žitná 1572, 286 01 Čáslav 
115. Turnovský Milan, Masarykova 583, 284 01 Kutná 

Hora 
116. Urbánková Hana, Jesenická 3006/10, 106 00 

Praha 10 
117. Vacovská Eva, Kmochova 3155/31, 400 11 Ústí 

nad Labem 
118. Vagačová Ilona, Svobodova 1058/15, 407 53 

Jiříkov 
119. Vagner Jaroslav, Rimavské Soboty 837, 280 02 

Kolín 
120. Vágner Martin, č. p. 62, 286 01 Šebestěnice 
121. Váňa Bohuslav, Březí 47, 286 01 Zbýšov 
122. Vaňásková Jiřina, č. p. 47, 286 01 Schořov 
123. Vařechová Martina, Trtílkova 441/16, 612 00 Brno 
124. Vávrová Martina, č. p. 165, 286 01 Drobovice 
125. Vavrušková Alena, Stavařov 89,  530 09 Pardubice 

126. Vavřička Pavel, č. p. 49, 285 64 Vlkaneč 
127. Vavřina Miroslav, Jasanová 867/32, 286 01 Čáslav 
128. Vavřina Václav, Klucké Chvalovice 76, 286 01 

Zbýšov 
129. Vavřinová Anna, Klucké Chvalovice 76, 286 01 

Zbýšov 
130. Vavřinová Drahomíra, Jasanová 867/32, 286 01 

Čáslav 
131. Vencláková Miloslava, č. p. 75, 286 01 Hraběšín 
132. Ventura René, Doležalova 1048/9, 198 00 Praha  
133. Veselá Ľubica, Žitenická 1535, 286 01 Čáslav 
134. Veselá Milada, Žitná 827, 460 06 Liberec 
135. Veselý Bohumil, č. p. 36, 286 01 Šebestěnice 
136. Veselý Jiří, č. p. 389, 742 82 Jistebník 
137. Veselý Karel, Panská 487/38, 715 00 Ostrava 
138. Veselý Martin, Žitenická 1535, 286 01 Čáslav 
139. Veselý Pavel, č. p. 13, 286 01 Šebestěnice 
140. Veselý Zdeněk, č. p. 22, 286 01 Šebestěnice 
141. Volencová Miloslava, Nad Budínem 1264, 286 01 

Čáslav 
142. Vrbová Jaroslava, č. p. 14, 582 91 Malčín 
143. Zadina Jan, 28. října 71, 285 71 Vrdy 
144. Zadina Jan, 28. října 71, 285 71 Vrdy 
145. Zikmunda Zdeněk, č. p. 31, 286 01 Šebestěnice 
146. Zítko Miroslav, č. p. 46, 286 01 Šebestěnice 
147. Žilka Oldřich, č. p. 94, 285 76 Chotusice 
148. BEPRA a.s., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha  
149. CZ AGRO Servis a.s. , Opletalova 1284/37, 110 00 

Praha 1 
150. FP majetková a.s. , Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 

Praha 9 
151. Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., 

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
152. Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Labe, 

Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
153. Lesy ČR, Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09 

Kácov 
154. Obec Šebestěnice, č. p. 60, 286 01 Šebestěnice 
155. Obec Vlkaneč , č. p. 20, 285 64 Vlkaneč 
156. Obec Zbýšov , č. p. 30, 285 65 Zbýšov 
157. OJGAR, s.r.o. , Křížová 1018/6, 150 00 Praha 5 
158. Povodí Labe, státní podnik , Víta Nejedlého 951/8, 

500 03 Hradec Králové 
159. Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 
160. ZDV Krchleby, a.s. , č. p. 1, 286 01 Krchleby 
161. Zemědělské družstvo "Vysočina" , č. p. 21, 285 65 

Zbýšov 
 
Oprávnění z jiných věcných práv: 
162. Česká spořitelna, a.s. , Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
163. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. , Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
164. Český inkasní kapitál, a.s. , Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 
165. ČEZ Distribuce, a. s. , Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
166. GasNet, s.r.o. , Klíšská 940/96,  400 01 Ústí nad Labem 
167. Plynofikace Ledečska - svazek obcí , č. p. 51, 582 86 Leština u Světlé 
168. Sberbank CZ, a.s. , U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 
169. Stavební spořitelna České spořitelny, a.s. , Vinohradská 1632/180, 130 00 Praha 3 
170. V-Voříšek CZ s.r.o. , Františka Diviše 710/65, 104 00 Praha 10 
171. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
172. AVALON CONTINENTAL S.A., , 33 Porter Road, , 37000 Tortola - Road Town, VIRGIN ISLANDS (BRITISH) 
 
Na vědomí: 
173. Zemědělské družstvo Šebestěnice, Šebestěnice , 285 65 p. Zbýšov v Čechách 
174. Kočárek Petr, Dr. Milady Horákové 135/63, 460 07 Liberec 
 
 


		2017-03-24T09:09:50+0100
	Ing. Mariana Poborská
	Podpis




